6463
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
関
連
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ
ブ
ソ
リ
ュ
ー
シ
ョ
ン
関
連
ス
ク
リ
ー
ン
関
連
ス
ク
リ
ー
ン
関
連
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
デ
ジ
タ
ル
サ
イ
ネ
ー
ジ
関
連
Ａ
Ｌ
Ｒ
ス
ク
リ
ー
ン
Ａ
Ｌ
Ｒ
ス
ク
リ
ー
ン
索
引
・
イ
メ
ー
ジ
サ
イ
ズ
表
索
引
・
イ
メ
ー
ジ
サ
イ
ズ
表
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
ス
タ
ン
ド
関
連
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
（
壁
掛
け
タ
イ
プ
）
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
マ
ウ
ン
ト
（
壁
掛
け
タ
イ
プ
）
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
Ａ
Ｖ
機
器
関
連
電
動
装
置
関
連
電
動
装
置
関
連
Ｃ
Ｓ
Ｒ
・
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
Ｃ
Ｓ
Ｒ
・
ス
ク
リ
ー
ン
の
生
地
特
性
パネルスクリーン
パネル張りスクリーン
KPA RoHs 防 炎クリア
ホワイト
CW
ホワイトボード兼用、軽量・薄型のボードスクリーンです。
イメージサイズ ホワイトボードスクリーン
（マグネット使用可能タイプ） 外形サイズ
W1×H1×D(mm)
質量
（kg）
インチ W×H（mm) 型番
72 1568×  980 BSK-WX72-MG 1604×1016×15 12
82 1785×1115 BSK-WX82-MG 1821×1151×15 16
イメージサイズ ホワイトボードスクリーン 外形サイズ
W1×H1×D(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
72 1568×  980 BSK-WX72 1604×1016×15 7
82 1785×1115 BSK-WX82 1821×1151×15 8
イメージサイズ ホワイトボードスクリーン・スタンドセット
（マグネット使用可能タイプ） 外形サイズ
W2×H2×D(mm)
質量
（kg）
インチ W×H（mm) 型番
72 1568×  980 BSK-ST-WX72-MG 1718×1900×660 25.5
82 1785×1115 BSK-ST-WX82-MG 1935×1900×660 30
イメージサイズ ホワイトボードスクリーン・スタンドセット 外形サイズ
W2×H2×D(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
72 1568×  980 BSK-ST-WX72 1718×1900×660 20.5
82 1785×1115 BSK-ST-WX82 1935×1900×660 22
型番 BSK 対応型番 質量（kg）
BSK-ST72 BSK-WX72-MG / BSK-WX72 13.5
BSK-ST82 BSK-WX82-MG / BSK-WX82 14
ホワイトボードスクリーン
BSK-MGシリーズ（マグネット使用可能）
BSKシリーズ
ホワイトボードスクリーン
ホワイトボードスクリーン・スタンドセット
ホワイトボードスクリーン・スタンドセット
BSK専用スタンド
ホワイトボードスクリーン
ホワイトボードスクリーン
+
スタンドセット
●市販のホワイトボードマーカー・イレーサーで書き消しが可能。
●従来品に比べ、ホットスポットを軽減。
● BSK-MG タイプは、マグネットも使用できますので、よりホワ
イトボード感覚でお使いいただけるボードスクリーン。
ホワイトボードスクリーン 軽量・薄型ホワイトボードスクリーン
BSK 16:10
WXGA
キャスター
75
mm
16:10
WXGA
16:9
HD
イメージサイズ クリアホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番（マスクあり） 型番（マスクなし）
80 1723×1077 KPA-WX80W KPA-WX80AW 1823×1177×36 13.5
100 2154×1346 KPA-WX100W KPA-WX100AW 2254×1446×36 16.5
120 2584×1615 KPA-WX120W KPA-WX120AW 2684×1715×36 19.5
イメージサイズ クリアホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番（マスクあり） 型番（マスクなし）
80 1771×996 KPA-HD80W KPA-HD80AW 1871×1096×36 13.0
100 2214×1245 KPA-HD100W KPA-HD100AW 2314×1345×36 16.0
120 2656×1494 KPA-HD120W KPA-HD120AW 2756×1594×36 19.0
16:10サイズ
16:9サイズ
マスクなし
マスクあり
●最大250インチ(16:10および16:9)迄のサイズで、別注製作可能。
※規格サイズは、完成品でのお届けとなります。
幕面方向にテンションをかけることで、平面性を高めています。
そのため超短焦点プロジェクターに最適です。
マスクあり、マスクなしの 2 種類からお選びいただけます。
●マスクあり ●マスクなし
フレーム張込スクリーン （別注サイズにも対応）
SKH RoHs
●全サイズシームレスにも対応可能。
　（ファインホワイト生地使用）
●組立簡単なノックダウン方式。
●分割式フレームなので、大型サイズでもスマートパッケージ
●フレーム固定金具がフレームに組み込まれているので、簡単
組立
●伸縮性のある生地を張り込むため、優れた平面性を実現
●7mmのスリムアルミフレーム
●21:9など別注サイズも製作可能
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
70 1422×1067 KAV-70W 1622×1267×40 11.5
80 1626×1219 KAV-80W 1826×1419×40 12.7
100 2032×1524 KAV-100W 2232×1724×40 15.4
120 2438×1829 KAV-120W 2638×2029×40 18.3
150 3048×2286 KAV-150W 3248×2486×60 27.1
170 3454×2591 KAV-170W 3654×2791×60 39.4
200 4064×3048 KAV-200W 4264×3248×60 45.3
250 5080×3810 KAV-250W 5280×4010×60 56.1
４:３サイズ
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
70 1549×  872 KAV-HD70W 1749×1072×40 11.2
80 1771×  996 KAV-HD80W 1971×1196×40 12.4
100 2214×1245 KAV-HD100W 2414×1445×40 14.9
120 2656×1494 KAV-HD120W 2856×1694×40 20.9
150 3320×1868 KAV-HD150W 3520×2068×60 25.7
170 3763×2117 KAV-HD170W 3963×2317×60 29.1
200 4427×2490 KAV-HD200W 4627×2690×60 43.1
250 5534×3113 KAV-HD250W 5734×3313×60 53.0
16:９サイズ
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
W×H×D（mm）
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
70 1508×  942 KAV-WX70W 1708×1142×40 11.3
80 1723×1077 KAV-WX80W 1923×1277×40 12.5
100 2154×1346 KAV-WX100W 2354×1546×40 15.1
120 2585×1615 KAV-WX120W 2785×1815×40 21.3
150 3231×2019 KAV-WX150W 3431×2219×60 26.3
170 3662×2289 KAV-WX170W 3862×2489×60 29.8
200 4308×2692 KAV-WX200W 4508×2892×60 44.0
250 5385×3365 KAV-WX250W 5585×3565×60 54.3
16:10サイズ
付属品：張込用金具、壁面固定金具
平面性に優れたスーパーフラットスクリーンです。
組立簡単、スリムな張込みスクリーン。
張込スクリーン アルミフレーム一体型
KAV 16:10
WXGA
16:9
HD
4:3
NTSC 防 炎ファイン
ホワイト
FW
ハイ
ホワイト
HWRoHs
イメージサイズ SY ホワイト 外形サイズ
A×B×C（mm）
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
100 2154×1346 SKH-WX100 2168×1360×42.5 18.9
120 2585×1615 SKH-WX120 2599×1629×42.5 22.6
150 3231×2019 SKH-WX150 3245×2033×42.5 28.3
180 3877×2423 SKH-WX180 3891×2437×42.5 33.9
200 4308×2692 SKH-WX200 4322×2706×42.5 37.7
イメージサイズ SY ホワイト 外形サイズ
A×B×C（mm）
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
100 2214×1245 SKH-HD100 2228×1259×42.5 18.7
120 2656×1494 SKH-HD120 2670×1508×42.5 22.4
150 3321×1868 SKH-HD150 3335×1882×42.5 28.0
180 3985×2241 SKH-HD180 3999×2255×42.5 33.5
200 4428×2491 SKH-HD200 4442×2505×42.5 37.2
16:10サイズ
16:9サイズ
Ａ
Ｈ
7 7
7
7
Ｃ
Ｂ
Ｗ
防 炎SY
ホワイト
SY16:10
WXGA
16:9
HD
21:9
価格：オープン
価格：オープン
価格：オープン
価格：オープン